WILCZYM TROPEM - 5,5 KM

Organizator:

Data: 2019-09-15
Miejsce: Swierczyna
Dystans: 5,5 km

Klasyfikacja wg czaséw netto.
W klasyfikacji open pierwsze 10 miejsc wg czasu brutto

WILCZYM TROPEM - 5,5 KM, OPEN

M-ce
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Nazwisko i imie

CHWIAEKOWSKI CYPRIAN
LUBCZYNSKI MAREK
WROBEL PAWEL

CIASTON TOMASZ
KATRYCZ MILOSZ

BURDA ROBERT

WACYK MARIUSZ

MARIAN OSTROWSKI
NOWAK JAKUB
WISNIEWSKA MAGDALENA
DZIURDZ JOANNA
PRALICZ JOANNA
ZAKIELARZ ANNA
LASKOWSKA KLAUDIA
BANY MIRELA

KUSMIDER KATARZYNA
ZALESKA ELZBIETA
RABCZUK ANNA
BUTKIEWICZ PAWEL
DZIURDZ JACEK
GRODZINSKI GRZEGORZ
SZ¥APAK DAWID
ZAKIELARZ JAN

THOMAS DANIEL
BARSZCZ EMILIA
AUGUSTYNIAK PRZEMYSEAW
KRZEWICKI MIESZKO
WYSOCKI KAMIL
AUGUSTYNIAK DARIUSZ
NOWAK ANTONI
CHRZANOWSKI ARKADIUSZ
PRETKI ROBERT
WASNIEWSKI AREK
GEMBIAK TOMASZ

BILL LUKASZ

MECINA VIOLETTA
JUSZCZAK KAROLINA
ZAKIELARZ PIOTR
PASTERNAK ALINA
DOPIERALA TOMEK
DOPIERALA CEZARY
PRENDECKA SYLWIA
KOLOTUSZA MALGORZATA
SZTORC JUSTYNA
ZAKIELARZ ADRIANA
SUCHONSKA JOANNA

Stowarzyszenie Nasza Swierczyna

31
66

23

65
64
35
56
14
41
60
30

29
61
44

15
19
51

54

27
63

37
70
43
55
18

32
22
59
39
12
13
42
25
52
58
50

Klub
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M-scowos¢
MACHLINY
tOBEZ
ZLOCIENIEC
CZAPLINEK
SWIERCZYNA
KOSZALIN

ZLOCIENIEC
SWIERCZYNA
DRAWSKO POM
DRAWSKO POM
STRACZNO

SYPNIEWO
SWIERCZYNA
DRAWSKO POMORSKIE
CZAPLINEK

PAPOWO 6 B
STRACZNO
CZAPLINEK

DRAWSKO POMORSKIE
SWIERCZYNA
WIERZCHOWO
SYPNIEWKO
JASTROWIE
MIROSLAWIEC
OTRZEP

SWIERCZYNA

WIERZHOWO
SWIERCZYNA
SOSNICA
SWIERCZYNA
BARWICE
SWIERCZYNA
BORNE SULINOWO
WALCZ
CZAPLINEK
JASTROWIE
WALCZ

PLAWNO

SOSNICA
KLEBOWIEC
TRZCIANKA
SWIERCZYNA
JASTROWIE

OSIEK DRAWSKI
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PORTOWE

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M16-29
M40-49
M30-39
M30-39
M16-29
M40-49
M40-49
M60-69
M16-29
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K16-29
K30-39
K30-39
K40-49
K30-39
M30-39
M40-49
M16-29
M16-29
M60-69
M30-39
M30-39
M16-29
M16-29
M30-39
M40-49
M16-29
M40-49
M40-49
M50-59
M30-39
M30-39
K40-49
K30-39
M30-39
K30-39
M30-39
M40-49
K30-39
K40-49
K16-29
K30-39
K40-49

Kat.
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Netto
00:21:56.90
00:22:01.60
00:22:04.75
00:22:09.10
00:22:12.10
00:22:22.00
00:23:34.10
00:23:34.85
00:25:03.65
00:25:59.45
00:27:34.45
00:27:53.35
00:29:15.55
00:29:17.15
00:29:45.70
00:30:29.95
00:30:40.25
00:30:41.30
00:25:45.45
00:25:51.15
00:25:58.35
00:26:00.05
00:26:16.85
00:26:26.75
00:26:28.75
00:26:53.85
00:27:32.65
00:28:17.45
00:28:30.00
00:28:43.60
00:29:01.05
00:29:14.90
00:29:19.45
00:29:49.00
00:31:08.85
00:31:17.60
00:31:45.40
00:31:58.20
00:31:59.10
00:32:19.40
00:32:19.70
00:32:22.00
00:32:51.25
00:32:56.40
00:33:07.65
00:33:46.95

BASPORT

Brutto min/km km/h

00:21:58.55 3:59
00:22:03.05 4:00
00:22:06.40 4:00
00:22:10.45 4:.01
00:22:14.55 4:02
00:22:24.20 4:04
00:23:35.45 4:17
00:23:38.65 4:17
00:25:07.70 4:33
00:26:01.25 4:43
00:27:36.55 5:00
00:27:56.45 5:04
00:29:19.35 5:19
00:29:20.75 5:19
00:29:49.10 5:24
00:30:33.85 5:32
00:30:43.90 5:34
00:30:44.30 5:34
00:25:51.00 4:41
00:25:57.50 4:42
00:26:00.20 4:43
00:26:05.35 4:43
00:26:20.95 4:46
00:26:30.25 4:48
00:26:36.70 4:48
00:26:58.65 4:53
00:27:35.35 5:00
00:28:20.20 5:08
00:28:37.15 5:10
00:28:46.05 5:13
00:29:06.95 5:16
00:29:20.50 5:19
00:29:23.55 5:19
00:29:53.35 5:25
00:31:13.35 5:39
00:31:20.60 5:41
00:31:49.80 5:46
00:32:05.80 5:48
00:32:04.05 5:49
00:32:24.50 5:52
00:32:24.50 5:52
00:32:28.75 5:53
00:32:57.00 5:58
00:33:00.95 5:59
00:33:16.25 6:01
00:33:53.25 6:08
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11.3
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111
10.8
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10.8
12.8
12.8
12.7
12.7
12.6
125
125
12.3
12
11.7
11.6
11.5
11.4
113
11.3
111
10.6
10.5
10.4
10.3
10.3
10.2
10.2
10.2
10
10
10
9.8



WILCZYM TROPEM - 5,5 KM, OPEN c.d.

M-ce
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WILCZYM TROPEM - 5,5 KM, K-Open

M-ce
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WILCZYM TROPEM - 5,5 KM, M-Open

M-ce
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Nazwisko i imie

JEDRZEJCZYK WEADYSEAW
DEPTULA-BILL BOZENA
KARPOWICZ WALDEMAR
CWIKLINSKI WALDEMAR
REPECKA KRYSTYNA
PLICHTA MONIKA

DEBIEC JULIA

LOSEKOOT MARTA
CHRZANOWSKA ELIZA
MIKITYSZYN GRZEGORZ

Nazwisko i imie

WISNIEWSKA MAGDALENA
DZIURDZ JOANNA
PRALICZ JOANNA
ZAKIELARZ ANNA
LASKOWSKA KLAUDIA
BANY MIRELA
KUSMIDER KATARZYNA
ZALESKA ELZBIETA
RABCZUK ANNA
MECINA VIOLETTA
JUSZCZAK KAROLINA
PASTERNAK ALINA
PRENDECKA SYLWIA
KOtOTUSZA MALGORZATA
SZTORC JUSTYNA
ZAKIELARZ ADRIANA
SUCHONSKA JOANNA
DEPTULA-BILL BOZENA
REPECKA KRYSTYNA
PLICHTA MONIKA
DEBIEC JULIA
LOSEKOOT MARTA
CHRZANOWSKA ELIZA

Nazwisko i imie

CHWIALKOWSKI CYPRIAN
LUBCZYNSKI MAREK
WROBEL PAWEL
CIASTON TOMASZ
KATRYCZ MILOSZ
BURDA ROBERT

WACYK MARIUSZ
MARIAN OSTROWSKI
NOWAK JAKUB
BUTKIEWICZ PAWEL
DZIURDZ JACEK
GRODZINSKI GRZEGORZ
SZLAPAK DAWID

Nr
21
11
62
10
45
40
67
68
69
33

56
14
41
60
30

29
61
44
32
22
39
42
25
52
58
50
11
45
40
67
68
69

31
66

23

65
64
35

15
19
51

Klub

Klub

Klub

M-scowos¢
ZLOCIENIEC
BORNE SULINOWO

NOWE LASKI
SWIERCZYNA
WALCZ
ZLOCIENIEC
ZLOCIENIEC
SOSNICA
SWIERCZYNA

M-scowos¢
DRAWSKO POM
DRAWSKO POM
STRACZNO
SYPNIEWO
SWIERCZYNA
DRAWSKO POMORSKIE
CZAPLINEK
PAPOWO 6 B
STRACZNO
WALCZ
CZAPLINEK
WALCZ
KLEBOWIEC
TRZCIANKA
SWIERCZYNA
JASTROWIE
OSIEK DRAWSKI
BORNE SULINOWO
SWIERCZYNA
WALCZ
ZLOCIENIEC
ZLOCIENIEC
SOSNICA

M-scowos¢
MACHLINY
LOBEZ
ZLOCIENIEC
CZAPLINEK
SWIERCZYNA
KOSZALIN

ZLOCIENIEC
SWIERCZYNA
CZAPLINEK

DRAWSKO POMORSKIE
SWIERCZYNA
WIERZCHOWO

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL

POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL

M40-49
K30-39
M40-49
M50-59
K50-59
K30-39
K16-29
K16-29
K16-29
M40-49

K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K16-29
K30-39
K30-39
K40-49
K30-39
K40-49
K30-39
K30-39
K30-39
K40-49
K16-29
K30-39
K40-49
K30-39
K50-59
K30-39
K16-29
K16-29
K16-29

M16-29
M40-49
M30-39
M30-39
M16-29
M40-49
M40-49
M60-69
M16-29
M30-39
M40-49
M16-29
M16-29

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
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K/M

M 30
K18
M 31
M 32
K19
K20
K21
K22
K23

K/M
K1
K2
K3
K4
K5
K6
K7

K9

K10
K11
K12
K13
K14
K15
K16
K17
K18
K19
K20
K21
K22
K23

K/M
M1
M2
M3
M4
M5

M7
M8
M9
M 10
M11
M 12
M13

Netto
00:34:05.50
00:34:20.00
00:34:40.85
00:36:17.50
00:37:33.15
00:38:04.35
00:40:36.20
00:40:36.30
00:42:45.15

DNF

Netto
00:25:59.45
00:27:34.45
00:27:53.35
00:29:15.55
00:29:17.15
00:29:45.70
00:30:29.95
00:30:40.25
00:30:41.30
00:31:17.60
00:31:45.40
00:31:59.10
00:32:22.00
00:32:51.25
00:32:56.40
00:33:07.65
00:33:46.95
00:34:20.00
00:37:33.15
00:38:04.35
00:40:36.20
00:40:36.30
00:42:45.15

Netto
00:21:56.90
00:22:01.60
00:22:04.75
00:22:09.10
00:22:12.10
00:22:22.00
00:23:34.10
00:23:34.85
00:25:03.65
00:25:45.45
00:25:51.15
00:25:58.35
00:26:00.05

http://b4sport.pl/

Brutto
00:34:12.55
00:34:24.70
00:34:48.50
00:36:26.25
00:37:36.45
00:38:08.25
00:40:42.55
00:40:42.40
00:42:51.25

DNF

Brutto
00:26:01.25
00:27:36.55
00:27:56.45
00:29:19.35
00:29:20.75
00:29:49.10
00:30:33.85
00:30:43.90
00:30:44.30
00:31:20.60
00:31:49.80
00:32:04.05
00:32:28.75
00:32:57.00
00:33:00.95
00:33:16.25
00:33:53.25
00:34:24.70
00:37:36.45
00:38:08.25
00:40:42.55
00:40:42.40
00:42:51.25

Brutto
00:21:58.55
00:22:03.05
00:22:06.40
00:22:10.45
00:22:14.55
00:22:24.20
00:23:35.45
00:23:38.65
00:25:07.70
00:25:51.00
00:25:57.50
00:26:00.20
00:26:05.35

min/km
6:11
6:14
6:18
6:36
6:49
6:55
7:22
7:22
7:46

min/km
4:43
5:00
5:04
5:19
5:19
5:24
5:32
5:34
5:34
5:41
5:46
5:49
5:53
5:58
5:59
6:01
6:08
6:14
6:49
6:55
7:22
7:22
7:46

min/km
3:59
4:00
4:00
4:01
4:02
4:04
4:17
4:17
4:33
4:41
4:42
4:43
4:43

2/6

km/h

12.7

12
11.8
11.3
11.3
11.1
10.8
10.8
10.8
10.5
10.4
10.3

km/h

15

15
14.9
14.9
14.9
14.8

14

14
13.2
12.8
12.8
12.7
12.7



WILCZYM TROPEM - 5,5 KM, M-Open c.d.

M-ce
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WILCZYM TROPEM - 5,5 KM, Miszkanka Gminy

M-ce
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WILCZYM TROPEM - 5,5 KM, Pracowniczka Laséw Panstwowych

M-ce
1
2

Nazwisko i imie
ZAKIELARZ JAN
THOMAS DANIEL
BARSZCZ EMILIA
AUGUSTYNIAK PRZEMYStAW
KRZEWICKI MIESZKO
WYSOCKI KAMIL
AUGUSTYNIAK DARIUSZ
NOWAK ANTONI
CHRZANOWSKI ARKADIUSZ
PRETKI ROBERT
WASNIEWSKI AREK
GEMBIAK TOMASZ
BILL £tUKASZ
ZAKIELARZ PIOTR
DOPIERALA TOMEK
DOPIERALA CEZARY
JEDRZEJCZYK WELADYSLAW
KARPOWICZ WALDEMAR
CWIKLINSKI WALDEMAR
MIKITYSZYN GRZEGORZ

Nazwisko i imie
LASKOWSKA KLAUDIA
SZTORC JUSTYNA
SUCHONSKA JOANNA
REPECKA KRYSTYNA
CHRZANOWSKA ELIZA

Nazwisko i imie
PASTERNAK ALINA
SZTORC JUSTYNA

57
54

27
63

37
70
43
55
18

59
12
13
21
62
10
33

Nr
30
52
50
45
69

Nr
39
52

WILCZYM TROPEM - 5,5 KM, Mieszkaniec Gminy

M-ce
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Nazwisko i imie
KATRYCZ MILOSZ
NOWAK JAKUB
GRODZINSKI GRZEGORZ
SZLAPAK DAWID
AUGUSTYNIAK PRZEMYSEAW
KRZEWICKI MIESZKO
AUGUSTYNIAK DARIUSZ
NOWAK ANTONI
CHRZANOWSKI ARKADIUSZ
PRETKI ROBERT
GEMBIAK TOMASZ
DOPIERALA CEZARY
CWIKLINSKI WALDEMAR

Nr
23
35
19
51

27

37
70
43
18
13
10

Klub

Klub

Klub

Klub

M-scowos¢
SYPNIEWKO
JASTROWIE
MIROSELAWIEC
OTRZEP
SWIERCZYNA

WIERZHOWO
SWIERCZYNA
SOSNICA
SWIERCZYNA
BARWICE
SWIERCZYNA
BORNE SULINOWO
JASTROWIE
PLAWNO
SOSNICA
ZLOCIENIEC

NOWE LASKI
SWIERCZYNA

M-scowosé
SWIERCZYNA
SWIERCZYNA
OSIEK DRAWSKI
SWIERCZYNA
SOSNICA

M-scowos¢
WALCZ
SWIERCZYNA

M-scowos¢

SWIERCZYNA
SWIERCZYNA
SWIERCZYNA
WIERZCHOWO
OTRZEP
SWIERCZYNA
WIERZHOWO
SWIERCZYNA
SOSNICA
SWIERCZYNA
SWIERCZYNA
SOSNICA
NOWE LASKI

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

POL
POL
POL
POL

M60-69
M30-39
M30-39
M16-29
M16-29
M30-39
M40-49
M16-29
M40-49
M40-49
M50-59
M30-39
M30-39
M30-39
M30-39
M40-49
M40-49
M40-49
M50-59
M40-49

K16-29
K16-29
K40-49
K50-59
K16-29

K30-39
K16-29

M16-29
M16-29
M16-29
M16-29
M16-29
M16-29
M40-49
M16-29
M40-49
M40-49
M30-39
M40-49
M50-59

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat
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K/M
M 14
M 15
M 16
M 17
M18
M 19
M 20
M 21
M 22
M23
M 24
M 25
M 26
M 27
M 28
M 29
M 30
M 31
M 32

K/M
K5
K15
K17
K19
K23

K/M
K12
K15

K/M
M5
M9
M12
M13
M17
M 18
M 20
M 21
M 22
M 23
M 25
M 29
M 32

Netto Brutto min/km
00:26:16.85 00:26:20.95 4:46
00:26:26.75 00:26:30.25 4:48
00:26:28.75 00:26:36.70 4:48
00:26:53.85 00:26:58.65 4:53
00:27:32.65 00:27:35.35 5:00
00:28:17.45 00:28:20.20 5:08
00:28:30.00 00:28:37.15 5:10
00:28:43.60 00:28:46.05 5:13
00:29:01.05 00:29:06.95 5:16
00:29:14.90 00:29:20.50 5:19
00:29:19.45 00:29:23.55 5:19
00:29:49.00 00:29:53.35 5:25
00:31:08.85 00:31:13.35 5:39
00:31:58.20 00:32:05.80 5:48
00:32:19.40 00:32:24.50 5:52
00:32:19.70  00:32:24.50 5:52
00:34:05.50 00:34:12.55 6:11
00:34:40.85 00:34:48.50 6:18
00:36:17.50 00:36:26.25 6:36

DNF DNF -

Netto Brutto min/km
00:29:17.15 00:29:20.75 5:19
00:32:56.40 00:33:00.95 5:59
00:33:46.95 00:33:53.25 6:08
00:37:33.15 00:37:36.45 6:49
00:42:45.15 00:42:51.25 7:46

Netto Brutto min/km
00:31:59.10 00:32:04.05 5:49
00:32:56.40 00:33:00.95 5:59

Netto Brutto min/km
00:22:12.10 00:22:14.55 4:02
00:25:03.65 00:25:07.70 4:33
00:25:58.35 00:26:00.20 4:43
00:26:00.05 00:26:05.35 4:43
00:26:53.85 00:26:58.65 4:53
00:27:32.65 00:27:35.35 5:00
00:28:30.00 00:28:37.15 5:10
00:28:43.60 00:28:46.05 5:13
00:29:01.05 00:29:06.95 5:16
00:29:14.90 00:29:20.50 5:19
00:29:49.00 00:29:53.35 5:25
00:32:19.70 00:32:24.50 5:52
00:36:17.50 00:36:26.25 6:36

http://b4sport.pl/ 3/6

km/h

12.6
12.5
125
12.3
12
11.7
11.6
115
11.4
11.3
11.3
111
10.6
10.3
10.2
10.2
9.7
9.5
9.1

km/h
11.3
10
9.8

7.7

km/h
10.3
10

km/h

14.9
13.2
12.7
12.7
12.3
12
11.6
115
11.4
11.3
111
10.2
9.1



WILCZYM TROPEM - 5,5 KM, Mieszkaniec Gminy c.d.

M-ce

WILCZYM TROPEM - 5,5 KM, Pracownik Laséw Panstwowych

M-ce
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Nazwisko i imie
MIKITYSZYN GRZEGORZ

Nazwisko i imie
KATRYCZ MILOSZ
BUTKIEWICZ PAWEL
GRODZINSKI GRZEGORZ
SZtAPAK DAWID
AUGUSTYNIAK PRZEMYSEAW
GEMBIAK TOMASZ
DOPIERALA TOMEK
DOPIERALA CEZARY
CWIKLINSKI WALDEMAR

WILCZYM TROPEM - 5,5 KM, M16-29

M-ce
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Nazwisko i imie
CHWIALKOWSKI CYPRIAN
KATRYCZ MI£OSZ
NOWAK JAKUB
GRODZINSKI GRZEGORZ
SZtAPAK DAWID
AUGUSTYNIAK PRZEMYStAW
KRZEWICKI MIESZKO
NOWAK ANTONI

WILCZYM TROPEM - 5,5 KM, K16-29

M-ce
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Nazwisko i imie
LASKOWSKA KLAUDIA
SZTORC JUSTYNA
DEBIEC JULIA
LOSEKOOT MARTA
CHRZANOWSKA ELIZA

WILCZYM TROPEM - 5,5 KM, K30-39

M-ce
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Nazwisko i imie
WISNIEWSKA MAGDALENA
DZIURDZ JOANNA
PRALICZ JOANNA
ZAKIELARZ ANNA
BANY MIRELA
KUSMIDER KATARZYNA
RABCZUK ANNA
JUSZCZAK KAROLINA
PASTERNAK ALINA
PRENDECKA SYLWIA
ZAKIELARZ ADRIANA
DEPTULA-BILL BOZENA

Nr
33

Nr

23

7
19
51

1
18
12
13
10

23

19
51

27
37

Nr
30
52
67
68
69

Nr
56
14
41
60

29
44
22
39
42
58
11

Klub

Klub

Klub

Klub

Klub

M-scowos¢
SWIERCZYNA

M-scowosé
SWIERCZYNA
CZAPLINEK
SWIERCZYNA
WIERZCHOWO
OTRZEP
SWIERCZYNA
PLAWNO
SOSNICA
NOWE LASKI

M-scowos¢
MACHLINY
SWIERCZYNA
SWIERCZYNA
SWIERCZYNA
WIERZCHOWO
OTRZEP
SWIERCZYNA
SWIERCZYNA

M-scowos¢
SWIERCZYNA
SWIERCZYNA
ZLOCIENIEC
ZLOCIENIEC
SOSNICA

M-scowos¢
DRAWSKO POM
DRAWSKO POM
STRACZNO
SYPNIEWO
DRAWSKO POMORSKIE
CZAPLINEK
STRACZNO
CZAPLINEK
WALCZ
KLEBOWIEC
JASTROWIE
BORNE SULINOWO

Kraj
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

Kraj
POL
POL

Kraj
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL
POL

M40-49

M16-29
M30-39
M16-29
M16-29
M16-29
M30-39
M30-39
M40-49
M50-59

M16-29
M16-29
M16-29
M16-29
M16-29
M16-29
M16-29
M16-29

K16-29
K16-29
K16-29
K16-29
K16-29

K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39
K30-39

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

Kat.

M. kat

M. kat
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K/M

K/M
M5
M 10
M 12
M 13
M 17
M 25
M 28
M 29
M 32

K/M
M1
M5
M9
M 12
M13
M 17
M 18
M21

K/M
K5
K15
K21
K22
K23

K/M
K1
K2
K3
K4
K6
K7
K9
K11
K12
K13
K16
K18

Netto Brutto min/km
DNF DNF -

Netto Brutto min/km
00:22:12.10 00:22:14.55 4:02
00:25:45.45 00:25:51.00 4:41
00:25:58.35 00:26:00.20 4:43
00:26:00.05 00:26:05.35 4:43
00:26:53.85 00:26:58.65 4:53
00:29:49.00 00:29:53.35 5:25
00:32:19.40 00:32:24.50 5:52
00:32:19.70 00:32:24.50 5:52
00:36:17.50 00:36:26.25 6:36
Netto Brutto min/km
00:21:56.90 00:21:58.55 3:59
00:22:12.10 00:22:14.55 4:02
00:25:03.65 00:25:07.70 4:33
00:25:58.35 00:26:00.20 4:43
00:26:00.05 00:26:05.35 4:43
00:26:53.85 00:26:58.65 4:53
00:27:32.65 00:27:35.35 5:00
00:28:43.60 00:28:46.05 5:13
Netto Brutto min/km
00:29:17.15 00:29:20.75 5:19
00:32:56.40 00:33:00.95 5:59
00:40:36.20 00:40:42.55 7:22
00:40:36.30 00:40:42.40 7:22
00:42:45.15 00:42:51.25 7:46
Netto Brutto min/km
00:25:59.45 00:26:01.25 4:43
00:27:34.45 00:27:36.55 5:00
00:27:53.35 00:27:56.45 5:04
00:29:15.55 00:29:19.35 5:19
00:29:45.70  00:29:49.10 5:24
00:30:29.95 00:30:33.85 5:32
00:30:41.30 00:30:44.30 5:34
00:31:45.40 00:31:49.80 5:46
00:31:59.10 00:32:04.05 5:49
00:32:22.00 00:32:28.75 5:53
00:33:07.65 00:33:16.25 6:01
00:34:20.00 00:34:24.70 6:14
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km/h

km/h

14.9
12.8
12.7
12.7
12.3
111
10.2
10.2

9.1

km/h

15
14.9
13.2
12.7
12.7
12.3

12
115

km/h
11.3
10
8.1
8.1
7.7

km/h

12.7
12
11.8
11.3
111
10.8
10.8
10.4
10.3
10.2
10
9.6



WILCZYM TROPEM - 5,5 KM, K30-39 c.d.

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
13 PLICHTA MONIKA 40 WALCZ POL K30-39 13 K20 00:38:04.35 00:38:08.25 6:55 8.7

WILCZYM TROPEM - 5,5 KM, M30-39

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
1 WROBEL PAWEL 66 ZkOCIENIEC M30-39 1 M3 00:22:04.75 00:22:06.40 4:00 14.9
2 CIASTON TOMASZ 9 CZAPLINEK POL M30-39 2 M4 00:22:09.10 00:22:10.45 4:01 149
3 BUTKIEWICZ PAWEL 7 CZAPLINEK POL M30-39 3 M 10 00:25:45.45 00:25:51.00 4:41 12.8
4 THOMAS DANIEL 54 JASTROWIE POL M30-39 4 M 15 00:26:26.75 00:26:30.25 4:48 125
5 BARSZCZ EMILIA 4 MIROSLAWIEC POL M30-39 5 M 16 00:26:28.75 00:26:36.70 4:48 125
6 WYSOCKI KAMIL 63 M30-39 6 M 19 00:28:17.45 00:28:20.20 5:08 11.7
7 GEMBIAK TOMASZ 18 SWIERCZYNA POL M30-39 7 M 25 00:29:49.00 00:29:53.35 5:25 111
8 BILL LtUKASZ 5 BORNE SULINOWO POL M30-39 8 M 26 00:31:08.85 00:31:13.35 5:39 10.6
9 ZAKIELARZ PIOTR 59 JASTROWIE POL M30-39 9 M 27 00:31:58.20 00:32:05.80 5:48 10.3
10 DOPIERALA TOMEK 12 PLAWNO POL M30-39 10 M 28 00:32:19.40 00:32:24.50 5:52 10.2

WILCZYM TROPEM - 5,5 KM, K40-49

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
1 ZALESKA ELZBIETA 61 PAPOWO 6 B POL K40-49 1 K8 00:30:40.25 00:30:43.90 5:34 10.8
2 MECINA VIOLETTA 32 WALCZ POL K40-49 2 K10 00:31:17.60 00:31:20.60 5:41 10.5
3 KOLOTUSZA MALGORZATA 25 TRZCIANKA POL K40-49 3 K14 00:32:51.25 00:32:57.00 5:58 10
4 SUCHONSKA JOANNA 50 OSIEK DRAWSKI POL K40-49 4 K17 00:33:46.95 00:33:53.25 6:08 9.8

WILCZYM TROPEM - 5,5 KM, M40-49

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 LUBCZYNSKI MAREK 31 +OBEZ POL M40-49 1 M2 00:22:01.60 00:22:03.05 4:00 15
2 BURDA ROBERT 6 KOSZALIN POL M40-49 2 M 6 00:22:22.00 00:22:24.20 4:04 14.8
3 WACYK MARIUSZ 65 M40-49 3 M7 00:23:34.10 00:23:35.45 4:17 14
4 DZIURDZ JACEK 15 DRAWSKO POMORSKIE POL M40-49 4 M11 00:25:51.15 00:25:57.50 4:42 12.8
5 AUGUSTYNIAK DARIUSZ 2 WIERZHOWO POL M40-49 5 M 20 00:28:30.00 00:28:37.15 5:10 11.6
6 CHRZANOWSKI ARKADIUSZ 70 SOSNICA M40-49 6 M 22 00:29:01.05 00:29:06.95 5:16 114
7 PRETKI ROBERT 43 SWIERCZYNA POL M40-49 7 M 23 00:29:14.90 00:29:20.50 5:19 11.3
8 DOPIERALA CEZARY 13 SOSNICA POL M40-49 8 M 29 00:32:19.70 00:32:24.50 5:52 10.2
9 JEDRZEJCZYK WLADYSLAW 21 ZtOCIENIEC POL M40-49 9 M 30 00:34:05.50 00:34:12.55 6:11 9.7
10 KARPOWICZ WALDEMAR 62 M40-49 10 M 31 00:34:40.85 00:34:48.50 6:18 9.5
MIKITYSZYN GRZEGORZ 33 SWIERCZYNA POL M40-49 DNF DNF - -

WILCZYM TROPEM - 5,5 KM, K50-59

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowos¢ Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
1 REPECKA KRYSTYNA 45 SWIERCZYNA POL K50-59 1 K19 00:37:33.15 00:37:36.45 6:49 8.8

WILCZYM TROPEM - 5,5 KM, M50-59

M-ce Nazwisko i imie Nr Klub M-scowosé Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h
1 WASNIEWSKI AREK 55 BARWICE POL M50-59 1 M 24 00:29:19.45 00:29:23.55 5:19 11.3
2 CWIKLINSKI WALDEMAR 10 NOWE LASKI POL M50-59 2 M 32 00:36:17.50 00:36:26.25 6:36 9.1

http://b4sport.pl/ 5/6



WILCZYM TROPEM - 5,5 KM, M60-69

1 MARIAN OSTROWSKI 64 ZLOCIENIEC M60-69 1 M8 00:23:34.85 00:23:38.65 4:17 14
2 ZAKIELARZ JAN 57 SYPNIEWKO POL M60-69 2 M 14 00:26:16.85 00:26:20.95 4:46 12.6
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